
AquaMax Eco Classic 2500
AquaMax Eco Classic 3500
AquaMax Eco Classic 5500
AquaMax Eco Classic 8500
AquaMax Eco Classic 11500
AquaMax Eco Classic 14500
AquaMax Eco Classic 17500

1,0

0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5 0,6 0,7 0,8 0,9 1,0 1,1 1,2 1,3 1,4 1,5 1,6 1,7 1,8

0,5

0

1,5

2,0

2,5

3,0

3,5

Bachlaufbreite in m

Ba
ch

la
uf

hö
he

 in
 m

Za
jí

m
av

é 
po

Zn
at

ky
 

D
ia

g
ra

m
y 

pr
o

 p
o

tů
č

ky

0,20 0,4 0,6 0,8 1,0 1,2 1,4 1,6 1,8 2,0 2,2 2,4 2,6 2,8
0

0,5

1,0

1,5

2,0

2,5

3,0

3,5

4,0

4,5

5,0

5,5

Bachlau�reite in m

Ba
ch

la
u�

öh
e 

in
 m

AquaMax Eco Twin 30000
AquaMax Eco Twin 20000

0

1,0

2,0

3,0

4,0

5,0

6,0

7,0

8,0

9,0

10,0

AquaMax Expert 30000
AquaMax Expert 20000

AquaMax Expert 40000

0 0,5 1,0 1,5 2,0 2,5 3,0 3,5 4,0

Bachlau�reite in m

Ba
ch

la
u�

öh
e 

in
 m

0,1 0,2 0,3 0,4 0,5 0,6 0,7 0,8 0,9 1,0 1,1 1,2 1,3 1,4 1,5 1,6 1,7 1,8 1,9 2,00

Bachlau�reite in m

Ba
ch

la
u�

öh
e 

in
 m

0

0,5

1,0

1,5

2,0

2,5

3,0

3,5

4,0

4,5

5,0

5,5

AquaMax Eco Premium 16000
AquaMax Eco Premium 12000

AquaMax Eco Premium 20000

AquaMax Eco Premium 8000
AquaMax Eco Premium 10000

AquaMax Eco Premium 6000
AquaMax Eco Premium 4000

0

0,5

1,0

1,5

2,0

2,5

3,0

3,5

AquaMax Eco Premium 12000/12 V
AquaMax Eco Premium 6000/12 V

0,10 0,2 0,3 0,4 0,5 0,6 0,7 0,8 0,9 1,0 1,1 1,2 1,3

Bachlau�reite in m

Ba
ch

la
u�

öh
e 

in
 m

AquaMax Expert (PRO) Viz. strana 22

AquaMax Eco Twin (PRO) Viz. strana 21

Diagramy pro potůčky
Vědět jak: Které čerpadlo se hodí pro Váš potůček?
Tyto diagramy Vám slouží jako doporučení pro výběr toho 
správného čerpadla pro Váš potůček (průměrné používání 
potůčku). Je zde zohledněno cca 5 m 1“ hadice (s tlakovou 
ztrátou cca 0,15 m vodního sloupce).

Jako přibližné pravidlo ke stanovení správného 
čerpadla pro potůček platí:

Šířka potůčku v cm x 1,5 l/min. = výkon v l/min.

Nový

AquaMax Eco Classic (START ) Viz. strana 18

AquaMax Eco Premium (PRO) Viz. strana 19

AquaMax Eco Premium / 12 V (PRO) Viz. strana 19

92

2 m

Šířka potoka

Vý
šk

a 
po

to
ka

V
ýš

ka
 p

ot
ok

a 
m

V
ýš

ka
 p

ot
ok

a 
m

V
ýš

ka
 p

ot
ok

a 
m

V
ýš

ka
 p

ot
ok

a 
m

V
ýš

ka
 p

ot
ok

a 
m

Šířka potoka m

Šířka potoka m Šířka potoka m

Šířka potoka mŠířka potoka m

Nový



   

Za
jí

m
av

é 
po

Zn
at

ky
 

tř
íD

y 
en

er
g

et
ic

ké
 ú

č
in

n
o

st
i

93

Objednací 
číslo Produkt Strana v  

katalogu

Třída              
energetické 

účinnosti

Toto světlo 
obsahuje 

zabudované 
LED lampy

Lampy nesmí 
být ve světle 
vyměňovány

Toto světlo 
je vhodné 

pro svítidla 
energetických 

tříd

Toto světlo obsahuje 
zabudované LED lampy a 
má objímky pro svítidla 

energetických tříd

Světlo se prodává 
se svítidlem 

energetické třídy

50527 LunAqua Classic LED Set 1 79 A A++ po A A

50530 LunAqua Classic LED Set 3 79 A A++ po A A

57034 LunAqua 3 LED Set 1 79 A A++ po A A

57035 LunAqua 3 LED Set 3 79 A A++ po A A

50512 LunAqua Mini LED 80 A+ x x

50513 LunAqua Mini LED warm 80 A+ x x

50507 LunAqua Maxi LED Set 1 80 A x x

50508 LunAqua Maxi LED Set 3 80 A x x

50509 LunAqua Maxi LED Solo 80 A x x

54034 LunAqua 10 81 B-E

50366 LunAqua 10 LED/01 81 A x

54314 LunAqua 35 Set 81 B B-E C

56903 LunAqua 3 Set 1 82 B B-E C

56904 LunAqua 3 Set 2 82 B B-E C

56905 LunAqua 3 Set 3 80 B B-E C

56894 LunAqua Solar 84 A A++ po A A

A+

A
B
C
D
E

A++

Charakteristika spotřeby elektrické energie EU informuje o třídě energetické účinnosti světla, to znamená o poměru světelného výkonu ke spo-
třebě elektrického proudu stejně jako o dalších vlastnostech produktu. Energeticky úsporné LED lampy tak dosahují třídy energetické účinnosti 
od A++ až do A, účinné halogenové lampy se řadí do tříd B až C. 
Pro Vaši informaci jsme zde do tabulky sestavili třídy energetické účinnosti sortimentu osvětlení od OASE stejně jako další informace.

tříDy energetické účinnosti

Extra

Informace ke třídám 
energetické účinnosti 
OASE osvětlení



Za
jí

m
av

é 
po

Zn
at

ky
 

Zá
ru

ka
 p

rů
Zr

a
č

n
ě 

č
is

té
 v

o
D

y 
o

a
se

Informace k záruce průzračně čisté vody. Informace získáte na OASE 
hotline na čísle: +36 1 393 50 40 nebo přímo u svého prodejce.

Záruční podmínky

OASE GmbH přebírá záruku výrobce za níže uvedených podmínek, 
jejíž konkrétní doba trvání je vyznačena vždy u příslušného produktu. 
V textové podobě je tato informace přiložena ke každému přístroji.

Průběh záruční lhůty začíná dnem prvního nákupu u odborného 
prodejce OASE. Při dalším prodeji jiné osobě nezačíná tedy záruční 
lhůta k pozdějšímu časovému okamžiku a neběží znovu. Opravami 
v rámci záruky se záruční doba neprodlužuje ani neobnovuje, ani 
nevznikají na opravy v rámci záruky žádné zákonné nároky na posky-
tování záruky.

Pokud není obsah záruky speciálně uveden, poskytuje OASE záruku 
v tomto rozsahu: Předpokladem pro uznání každé záruky ze strany 
OASE, a to i prodloužené záruky, je, že zákazník při částečné výměně 
/ opravě, případně při jakémkoliv dodatečném vylepšování odborně 
namontoval / instaloval pouze náhradní díly od OASE.

Jakákoliv záruka firmy OASE odpadá při použití produktů cizích vý-
robců.

Vykonáváme záruku dle vlastního uvážení prostřednictvím bezplatné 
reklamy, případně dodání náhradních dílů nebo rovnocenného ná-
hradního přístroje zdarma. Pokud by již příslušný typ přístroje nebyl 
vyráběn, vyhrazujeme si dle vlastního uvážení právo dodat z našeho 
sortimentu náhradní přístroj, který co nejvíce odpovídá reklamo-
vanému typu. Úhrada výdajů za demontáž a montáž, přezkoušení, 
požadavky na ušlý zisk a náhradu škody stejně jako nároky na zpět-
nou likvidaci jsou zárukou rovněž zčásti pokryty, jako další nároky na 
náhradu škody za ztráty stejného druhu, které byly způsobeny pří-
strojem a jeho používáním. Záruka platí pouze pro zemi, ve které byl 
přístroj u odborného prodejce OASE zakoupen. Pro tuto záruku platí 
podle těchto podmínek německé právo s vyloučením Úmluvy Spoje-
ných národů o smlouvách o mezinárodním nákupu zboží (CISG).

Zákonná práva jako kupujícího, zejména práva vyplývající ze záruky 
nejsou touto zárukou dotčena.

Závady nebo poškození, jejichž příčina se zakládá na chybné montáži 
nebo chybách v obsluze stejně jako na nedostatečné péči, případně 
na používání nevhodných čisticích prostředků nebo zanedbané 
údržbě, používání neodpovídajícím příslušným ustanovením, poško-
zeních, působení nárazů nebo mrazu atd., uřezání zástrčky, zkrácení 
kabelu, vápenných usazeninách nebo nepřiměřených pokusech o 
opravy, nespadají do záruční ochrany.

Záruka
Podmínky pro záruku průzračně čisté vody:
OASE zaručuje všem zákazníkům, kteří si zakoupili systém filtrace 
OASE při systémově správném použití podle tabulky pro volbu, při 
správném sestavení systému podle návodu k montáži, při dodržo-
vání návodu k obsluze a při dodržování pokynů pro dosažení čisté 
vody přidáváním OASE startovacích bakterií do filtru v definovaném 
rozsahu čistou vodu v jezírku. Čistá voda znamená, že až do hloubky 
jezírka 1 m lze rozeznat ryby, rostliny nebo kameny u dna. Jezírka 
s vláknitými řasami se neoznačují jako nečirá, protože řasy téměř 
netvoří plovoucí látky. Jezírková voda není voda z vodovodu. Určitá 
zakalení a zbarvení jsou vždy přítomna a také přirozená a vylučují 
záruční případ. Záruka čisté vody je poskytována výhradně pro jezírka 
v běžném smyslu. Jezírko je uměle založená vodní nádrž z fólie nebo 
skořepiny s osázením rostlinami na minimálně 1/3 hladiny vody a 4 
až 6 hodinami slunečního ozáření denně. Místo jezírka je minimálně 
4 m vzdáleno od listnatých a/nebo jehličnatých stromů. Při prvním 
použití a každém novém použití na jaře se předpokládá přidání OASE 
startovacích bakterií do filtru. Podle zatížení jezírka může trvat až 6 
týdnů, než se jezírko pročistí. Filtr pracuje mechanicky a biologicky. 
Pro biologické čištění je osídlen mikroorganismy. Záruka čisté vody 
proto předpokládá, že během jezírkové sezóny (cca březen až září) 
běží čerpadlo a tím i filtrační zařízení 24 hodin denně. Při příliš častém 
čištění se ve filtračním pěnovém prvku nevytvoří dostatek mikroorga-
nismů. Při příliš málo častém čištění již filtrační vložky nepojmou další 
nečistoty, a to tím více, že se značně sníží průtok. Záruka platí při do-
držení ustanovení z návodů k použití OASE a při správném a danému 
účelu přiměřeném používání výrobků počínajíc datem koupě u pro-
dejce OASE (první koupě, nikoli další prodej nového výrobku) max. na 
3 roky v rozsahu podmínek záruky čisté vody. Seznam prodejců OASE 
naleznete na www.oase-livingwater.com.

Záruka čisté vody může být získána volitelně pouze online registrací 
nebo prostřednictvím hotline. Registrujte se prosím rychle a poho-
dlně během 3 měsíců od data koupě na internetu na https://www.
oase-livingwater.com/cz_CZ/zaruka-pruzracne-ciste-vody/ 
nebo ve stejném období na naší OASE hotline +36 1 393 50 40.

Registrací na internetu prohlašujete, že souhlasíte s tím, že Vámi 
poskytnuté osobní údaje v souladu se zákonnými ustanoveními spol-
kového zákona na ochranu osobních údajů a zákona o telefonických 
službách důvěrně uložíme a smíme použít pro interní obchodní 
účely firmy OASE stejně jako pro reklamu. Předání Vašich osobních 
údajů třetím osobám je v zásadě vyloučeno. Svůj souhlas můžete 
kdykoliv písemně odvolat, a to e-mailem odeslaným na adresu info@
oase-livingwater.com.

Po obdržení Vašeho odvolání již nebudeme příslušné údaje používat 
k jiným účelům než vyřízení reklamace.

94



Za
jí

m
av

é 
po

Zn
at

ky
 

Zá
ru

ka
 p

rů
Zr

a
č

n
ě 

č
is

té
 v

o
D

y 
o

a
se

záruky se záruční doba neprodlužuje ani neobnovuje. Opravy v rámci 
záruky se vztahují dle volby OASE na opravu vadného dílu nebo na 
náhradní dodávku srovnatelného / rovnocenného produktu s vylou-
čením dalších nároků.

Zákonná práva kupujícího plynoucí ze záruky však nadále existují a 
nejsou těmito záručními opravami omezeny. Poskytovatelem záruky 
je firma OASE GmbH v Hörstelu.

Příslušnou prodlouženou záruku o 1 a/nebo také 2 další roky je 
možné získat pouze v rámci zákonné záruční doby 2 let volitelně on-
-line registrací nebo prostřednictvím hotline za dodržení tam poža-
dovaných ustanovení: https://www.oase-livingwater.com. Registrací 
na internetu zákazník prohlašuje, že souhlasí s tím, že jím poskytnuté 
osobní údaje v souladu se zákonnými ustanoveními spolkového zá-
kona na ochranu osobních údajů a zákona o telefonických službách 
důvěrně uložíme a smíme použít pro interní obchodní účely firmy 
OASE stejně jako pro reklamu. Předání Vašich osobních údajů třetím 
osobám je v zásadě vyloučeno. Svůj souhlas může zákazník kdykoliv 
písemně odvolat.

Po obdržení odvolání již nebude OASE příslušné údaje používat 
k jiným účelům než vyřízení reklamace.

V případě záruky vykonává firma OASE dle vlastní volby – stejně jako 
v případě zákonné záruky v souladu s všeobecnými obchodními 
podmínkami – náhradu prostřednictvím opravy nebo náhradní do-
dávky pouze proti předložení originálu nákupního dokladu.

Do té míry odkazujeme, co se týká přiměřeného používání na návod 
k použití, jehož dodržování představuje základní předpoklad pro 
uznání záruky. Součásti podléhající rychlému opotřebení, jako jsou 
například svítidla atd., nejsou výslovně součástí záruk, jsou uvedeny 
v pokynech k použití konkrétních produktů.

V případě záruky se prosím obraťte na svého OASE prodejce, který 
Vám příslušný produkt prodal. Pokud by tato možnost neexistovala, 
mohou být poté nároky vyplývající ze záruky tímto uplatněny vůči 
OASE GmbH, Tecklenburger Str. 161, 48477 Hörstel, Deutschland, a to 
zasláním reklamovaného produktu vyplaceně a na riziko odesílatele 
společně s originálem prodejního dokladu vystaveným odborným 
prodejcem OASE, záručního listu v originálu a písemného uvedení 
reklamované závady.

Seznam odborných prodejců OASE najdete na    
www.oase-livingwater.com.

Podmínky poskytnutí prodloužené záruky 

Prodloužená záruka od OASE na vyžádání!

Zákonnou záruční dobu 2 let vůči Vašemu odbornému prodejci 
OASE prodlužujeme z pozice výrobce na vyžádání zákazníkem ve 
speciálně vypsaných případech o další rok (záruční doba) a v dalších, 
rovněž zvlášť označených případech, o dodatečně ještě jednou další 
2 roky (záruční doba). Průběh záruční lhůty začíná koncem zákonné 
záruční doby vzhledem k prvnímu nákupu u odborného prodejce 
OASE. Při dalším prodeji jiné osobě nezačíná tedy záruční lhůta 
k pozdějšímu časovému okamžiku a neběží znovu. Opravami v rámci 

95


